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Овој краток документ за политики ја анализира работата на антикорупциските тела од
Западен Балкан. Авторите заклучуваат дека има постепен напредок кон
институционално јакнење на специјализираните институции за борба против
корупцијата во регионот, но  сепак се уште се слаби и немоќни. Иако постојат разлики во
нивните надлежности и нивото на капацитет, заедничко за сите нив е што ги имаат
потребните ресурси за извршување на нивните надлежноти. Воспоставена е
законодавна рамка што ја регулира работата на антикорупциските агенции низ целиот
регион, но случаите на корупција на високо ниво остануваат на маргините на работата
на овие агенции. За да се справат со овие предизвици, на антикорупциските агенции им
е потребна поддршка и директна соработка со други институции, особено со полицијата
иобвинителството.
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